关于办理2012年省培企业顶岗培训结业证书的通知
各系部：

按照省教育厅分配我院省培名额，现就办理2012年省培企业顶岗培训结业证书有关事项通知如下：

一、名额分配

根据2012年暑期学院教师赴企业实践锻炼情况，本次推荐名额分配情况如下：

机电系1人、汽车系1人、生化系1人、信息系1人、艺术系2人、经贸系3人、土木系3人。

二、推荐范围

全院2012年参加企业实践锻炼的教师，参加锻炼时间不少于1个月，锻炼考核合格。

三、有关要求

1、各系部按照分配的名额进行等额推荐，推荐名单在系部公示三天，公示无异议。
2、被推荐人应提交《教师赴企业实践锻炼考核鉴定表》原件和复印件各1份，1寸近期免冠照片1张，锻炼工作总结1份，系部推荐报告1份。

3、申报材料请各系部于4月26日前送至组织人事处908室金本能同志处。
组织人事处

二〇一三年四月十七日